
Ordinarie medlemsmöte 10/12 -2022  

Närvarande vid mötet 18 stycken 

1, Mötet öppnas  

2,Val av mötesordförande, Ordinarie Marie Nordgren  

3, Val av protokollskrivare, Gabrielle Svahn  

4,Val av justerare Linda Billsten ,Gunilla Andersson  

5, Fråga om mötet blivit stadgenligt utlyst.  Ja  

6, Fastställande dagordning . Ja godkänns 

7, Föregående mötesprotokoll Ja  

8, Ekonomi- Kassören redovisar Balansrapport . Höstens kurser ej inkommna ca 54 000 kr. 

Träningsmaterial tillkommer innan årsskiftet om ca 38 000kr. Kontainer läggs in på avskrivning om 

20% per år. Budget för fasadbyte 100 000 kr. Conny förslag om rörelsedetektor på ytterbelysning 

samt att sätta även på altanen. Energisparande  

9, Inkommande post. Anna Hallbom klarar inte uppgiften med Instagram utan avsäger sig den. 

Monica Vid erbjuder klubben 10 % på alla produkter till alla medlemmar i Hörby brk på hennes 

webbshop för att synas på Hörby brks hemsida . Hundrelaterade produkter. Samt sponsra vid 

tävlingar. Hörby brk skall skriva ett avtal med Monica Vid så att inga oklarheter uppstår. Beslut taget 

att upprätta ett avtal. Ja 

Söka bidrag att söka upp bidrag från kommunen och eller sparbanken, frosta sparbanksstiftelsen. Går 

att ansöka sista mars och sista september. Styrelsen ska utse en person att söka information om 

detta. 

10, Styrelsens ärende för dagen 

a, Frivården . En man är här från Frivården fram tom 9/2-2023 . Charlotte Andersson föreslår att han 

kan hjälpa att bygga legor till söket, Flyttbara. Mailar ritningar/förslag till Marie Nordgren och Ingrid 

Dahlqvist.  

b, Policy och Sbk värdegrund- Kirsten informerar om Policy och sbkvärdegrund. 2022-01-01 startade 

en utbildning i detta. Värdegrunden är hur vi bemöter varandra ,att dela med sig i ett samarbete 

oavsett olika åsikter. Hur vi bemöter nya medlemmar.  Att man förtjänar ett förtroende till att leda 

andra genom att inkludera varandra. Regler och stadgar samt styrdokument lyder under förbundet. 

Beslut om att lägga en länk på hemsidan tillgänglig när styrdokumentet är klart. 

c, klubbkläder Förslag är Mössa, Pannband, Väst, Jacka . Förslag att göra en röstning om vilka kläder 

som medlemmarna önskar sig på medlemssidan.  Titti Holst och Conny tillsätts för att sköta den 

uppgiften . 

d, Igp En grupp har kontaktat Hörby brk för att få möjlighet att träna här 2 kvällar per vecka , de har 

förklarat att de är redo att skriva avtal samt träna i en prövnings period. Pga ljudnivå samt utrymme 

till övrig träning har vi röstat om ett beslut . Nej till Igp träning.  

e, Hug Lotti Knutsson håller alla instruktörsmöten och Ingrid Dahlqvist som kontaktperson i Hug. 



f, Renovering av stugan. Panel baksida. En offert inkommen , plåtarbete 74 000 kr. Fler offerter 

behövs för att ta beslut. Lennart Hornemark och Linda Billsten tar in fler offerter. 

g, Förberedande valberednings kommitté. Tar upp detta på årsmötet 19/2-2023 , så att det finns tid 

för en sådan kommitté.  

h,  

11 Sektorerna , kommittéerna informerar  

Agility Planerar tävling till våren 2023. Behöver funktionärer.  

Försvarsmakt - 

Kök Att tänka på att ta ut eventuella matrester, då det attraherar råttor  

Mark, Skickat in om ny period, samma summa att betala. Fulltofta är inte längre tävlingsbar sökmark. 

Hitta mer mark-ställa frågan till kommunen om mer mark. Mark som endast Hörby brk får tillgång till.  

Medlemsansvarig- 

Rallylydnad - 

Räddnings- 

Specialsök, Akut behov av instruktör. Intresset är stort och finns ekipage till fler kurser. Nästa år 

instruktörsutblidning specialsök. Planerar 1 kurs och 1 prov.  Lotti Knutsson skickat ut blankett för 

instruktörsutbildning specialsök,  kurs startar i April. 

Tävling/lydnad/bruks Startklass, lydnadsklass 1 sammanslås till 1 tävlingstillfälle. Apellklass spår och 

sök samt Högre klass spår  

Lydnad/bruks En choachgrupp startar i februari  

Evenemang Julbordet 10/12-2022 ställs in pga för få anmälda 

  

Webmaster planerar att köra hemsida via Sbk då kostnaden är lägre. 150 kr/månad löpande. 

Stuga Hörby brk hyr in städpersonal 1 ggr per månad. Uppmaning att däremellan hålla efter vid 

behov ect. Fylla på papper , sopa av golv,  torka borden 

 

12, Övriga frågor – Mullvadsproblem på apellplanen, förslag på robotgräsklippare. Tollarp fått bra 

resultat efter att ha använt sådana. Lotti Knutsson kan ge förslag på prisvärda robotklippare.  

13, Mötet avslutas  

 

 


